
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

Deliberazione n. 224/2021 ad oggetto : “Progressioni economiche orizzontali- Approvazione bando 
decorrenza 1 gennaio 2021” - rettifica errore materiale 

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI

Dott. Paolo Nicita

OGGETTO: Deliberazione n. 224/2021 ad oggetto : “Progressioni economiche orizzontali- 
Approvazione bando decorrenza 1 gennaio 2021” - rettifica errore materiale 

PREMESSO

CHE con deliberazione n. 224 del 8/6/2021 si è proceduto, in attuazione dell’accordo del 
giorno 19-5-2021 (determina n. 91/2021) all’indizione di una procedura selettiva per 
la progressione economica orizzontale riservata al personale di ruolo con decorrenza 
1 gennaio 2021;

CHE con la medesima deliberazione è stato approvato il Bando costituente parte integrante 
della deliberazione sopra indicata;

ACCERTATO
 
CHE per mero errore materiale nel bando sono state indicate n. 111 progressioni 

economiche orizzontali per l’anno 2021 invece  del corretto numero di 112 , in 
quanto è stato riportato nel conteggio delle progressioni 1 amministrativo Cat. C1 al 
posto di  2 amministrativi Cat. C1;

RITENUTO di  dover procedere prontamente alla rettifica dell’errore materiale

Per i motivi di cui in premessa

PROPONE

di procedere alla rettifica della deliberazione n. 224 del 8-6-2021, più precisamente  nella parte del 
bando allegato allegato alla medesima , indicando nel numero 112 le progressioni economiche 
orizzontali per l’anno 2021 e nel contempo portando a 2 le progressioni previste per il ruolo 
amministrativo C1.

IL RESPONSABILE 
  Dott. Paolo Nicita



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL  DIRETTORE GENERALE
Dr. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal dirigente della U.O.C. Risorse Umane e Affari 
Legali avente ad oggetto: “Deliberazione n. 224/2021 ad oggetto : “Progressioni economiche 
orizzontali- Approvazione bando decorrenza 1 gennaio 2021” - rettifica errore materiale. “

SENTITI il Direttore Sanitario ed il Direttore Amministrativo che hanno espresso parere 
favorevole alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Deliberazione n. 224/2021 ad oggetto 
: “Progressioni economiche orizzontali- Approvazione bando decorrenza 1 gennaio 2021” - rettifica 
errore materiale. “ sottoscritta dal dirigente competente, da considerarsi parte integrale e sostanziale 
del presente provvedimento, rinviando al preambolo ed alle motivazioni in essa contenute e 
conseguentemente:

di procedere alla rettifica della deliberazione n. 224 del 8-6-2021, più precisamente  nella parte del 
bando allegato allegato alla medesima, indicando nel numero 112 le progressioni economiche 
orizzontali per l’anno 2021 e nel contempo portando a 2 le progressioni previste per il ruolo 
amministrativo C1.

IL DIRETTORE GENERALE
      Dott. Ugo  Della Marta


		2021-06-11T11:55:13+0000
	Firma applicativa


		2021-06-11T11:55:41+0000


		2021-06-14T07:18:29+0000


		2021-06-14T08:04:18+0000


		2021-06-15T10:15:52+0000


		2021-06-15T10:49:40+0000
	Firma applicativa


		2021-06-15T10:49:41+0000
	Firma applicativa




